（一） 投资者可在2023年5月16日下午14:00-15:00， 通过互联网登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2023年5月9日(星期二)至5月15日(星期一)16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根

据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱cashway@cashwaytech.com向公司提问，公司将

在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：郭娅楠

电话：18622469619

邮箱：cashway@cashwaytech.com

六、其他事项

本次投资者说明会召开后， 投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

恒银金融科技股份有限公司

2023年5月9日

证券代码：002960� � �证券简称：青鸟消防 公告编号：2023-036

青鸟消防股份有限公司关于公司控股

股东向持股5%以上股东、公司董事长

协议转让部分股份过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、协议转让的基本情况

青鸟消防股份有限公司（以下简称“青鸟消防” 、“公司” ）控股股东北京北大青鸟环宇科技股份

有限公司（以下简称“北大青鸟环宇” ）与公司持股5%以上股东、公司董事长蔡为民先生于2022年

11月21日签订了《股份转让协议》，北大青鸟环宇拟通过协议转让方式向蔡为民先生转让公司股份

44,900,000股， 占当时公司总股本的7.96%， 转让价格为24.54元/股， 总转让价款为人民币110,

184.60万元。

具体内容详见公司于2022年11月22日在巨潮资讯网刊登的 《关于公司控股股东拟向持股5%以

上股东、公司董事长协议转让部分股份暨权益变动提示性公告》（公告编号：2022-138）、《简式权益

变动报告书（一）》、《简式权益变动报告书（二）》。

二、协议转让股份过户登记情况

公司近日收到控股股东北大青鸟环宇和持股5%以上股东、公司董事长蔡为民先生提供的由中国

证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，本次协议转让股份已办理完成过户登记

手续，过户日期为2023年5月5日。 本次协议转让股份过户登记完成后，转让双方持股变动情况如下：

股东

名称

股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数

占总股本比例

（%）注

股数

占总股本比例

（%）注

北京北大青鸟环宇

科技股份有限公司

合计持有股份 179,880,361 31.83 134,980,361 23.89

其中：无限售条件股份 179,880,361 31.83 134,980,361 23.89

有限售条件股份 0 0 0 0

蔡为民

合计持有股份 55,578,279 9.83 100,478,279 17.78

其中：无限售条件股份 13,894,570 2.46 25,119,570 4.44

有限售条件股份 41,683,709 7.38 75,358,709 13.33

注：本次协议转让的简式权益变动报告书披露后，公司总股本因实施股权激励计划股票期权行

权增加，上述表格中占总股本比例以转让股份过户日的公司总股本565,119,922股计算所得，总数与

各分项数值之和尾数不符的情况系四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、公司董事长蔡为民先生基于对公司发展信心受让控股股东转让的股份；本次协议转让，仅涉

及公司控股股东与董事长之间的转让，不涉及向市场减持。 本次协议转让股份不会导致上市公司控

股股东发生变化，亦未触及要约收购。

2、本次协议转让符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》

及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规、

部门规章、业务规则的规定，亦不存在因本次股份转让而违反履行承诺的情形。

3、本次协议转让股份过户登记手续完成后，相关方的股份变动将严格遵守《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

青鸟消防股份有限公司

董事会

2023年5月8日